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3شهرستان ها
با خبرنگاران

معرفی امام جمعه بشرویه
پور غزنین- امام جمعه جدید بشرویه معرفی شد. به گزارش»خراسان 
جنوبی«، در جلسه شورای اداری بشرویه از تلاش های 13 ساله حجت 
الاسلام والمسلمین »محمد شمس الدین زاده« امام جمعه قبلی این 
شهر قدردانی و حجت الاسلام والمسلمین سید »محمد معلمی« با 

حکمی سه ساله به امامت جمعه بشرویه منصوب شد.

380 هکتار نهال کاری در ریگ بشرویه
پورغزنین-380 هکتار دیگر از منطقه ریگ بشرویه نهال کاری شد. رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بشرویه در حاشیه بازدید مسئولان از طرح 
های بیابان زدایی شهرستان به »خراسان جنوبی«، گفت: طرح بیابان 
زدایی در ریگ از جمله طرح های مهم در این منطقه است که با توجه به وجود 
سه کانون فرسایش بادی از اهمیت بالایی برخوردار  است. »محمد رضا 
رفیعی«، افزود: اجرای طرح خاص بیابان زدایی در زمینه نهال کاری همراه 
با شش مرحله مراقبت و آبیاری، حفاظت و قرق توسط پیمانکاران این اداره 
به مساحت 380 هکتار عملیاتی شد که بیش از 270 میلیون تومان از محل 
منابع ملی هزینه داشته است. وی اظهار کرد: به ازای هر هکتار نهال کاری 
در منطقه ریگ بشرویه میانگین 120 کیلو گرم علوفه خشک تولید می شود 
که در یک منطقه بیابانی ارزش بالایی دارد و منفعت آن برای بهره برداران 

محلی و دامداران شهرستان است.

توزیع 40 هزار نهال در خوسف 
مشمولی - 40 هزار اصله نهال در خوسف توزیع شد. به گزارش خبرنگار 
ما، به مناسبت هفته منابع طبیعی و آبخیزداری، معاون فرماندار و جمعی 
از مسئولان شهرستان با رئیس و کارکنان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
خوسف دیدار کردند. »کرباسچی«، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
خوسف در این دیدار از توزیع 40 هزار اصله انواع نهال های کاج، سرو، اقاقیا، 
زبان گنجشک، زیتون تلخ، ارغوان و آسمان دار خبر داد و گفت: بخشی به 
مدارس، اداره ها و نهادهای دولتی، دهیاری ها و شوراهای اسلامی و بقاع 
متبرکه تحویل شده است و در روز جمعه نیز ایستگاه توزیع نهال رایگان در 

مصلای نماز جمعه مستقر شد.

کارگاه فرقه شناسی 
کارگاه فرقه شناسی و مدعیان دروغین مهدویت در مدرسه علمیه فاطمه 
الزهرا )س( خوسف برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین »مقری«، امام 
جمعه موقت خوسف در جمع طلاب، استادان و مربیان طرح صالحین 
شهرستان، با بیان این که منجی خواهی یک اصل مشترک در بین همه ادیان 
الهی و غیر الهی است و اختصاص به تشیع ندارد، افزود: امروز دنیا به سمت 
منجی خواهی پیش می رود و آمارهای موسسات پژوهشی بین المللی از 

جمله موسسه PEW به طور کامل این موضوع را نشان می دهد.

اقدام پسندیده در خضری دشت بیاض
سدیدی- 10 نفر از مسئولان نیمبلوک در مراسم زنگ نیکوکاری در اقدامی 
پسندیده اقدام به پرداخت کمک به نیازمندان از طریق کارت خوان در 
مدرسه تهامی خضری دشت بیاض کردند. به گزارش »خراسان جنوبی«، 

مبالغ جمع آوری شده صرف کمک به نیازمندان این بخش می شود.

از گوشه و کنار استان

3 مرکز  عرضه دام در سرایان مجوز ندارد
موسوی- تعیین تکلیف مراکز خرید و فروش دام در مراکز 
شهری سرایان در جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی، 
مورد تاکید قرار گرفت. معاون فرماندار سرایان در این 
جلسه، گفت: سه میدان و مرکز عرضه دام در آیسک، سه 
قلعه و سرایان بدون مجوز مشغول فعالیت است که مالکان 
آن در سه قلعه و آیسک تاکنون اقدامی برای دریافت مجوز 
انجام نداده اند. مهندس »مرادی«، ادامه داد: با وجود 
تذکر به شهرداری ها اقدامی عملی برای دریافت مجوز یا 
تعطیلی آن انجام نشده است. وی، حضور یک دامپزشک یا 
حداقل یک کاردان دامپزشکی را برای نظارت بر عملکرد 

میادین خرید و فروش دام ضروری دانست.

43 درصد دانش آموزان در رشته های فنی

حقانی- 43 درصد دانش آموزان استان در رشته های 
فنی و حرفه ای و کار و دانش تحصیل می کنند. مدیر کل 
آموزش و پرورش، در بازدید از نمایشگاه توانمندی های 
هنرجویان دبیرستان دخترانه کار و دانش عقیله بنی 
هاشم قاین این خبر را اعلام و اظهار کرد: هنرستان هایی 
که طرح تولیدی خوبی داشته باشند مبالغی برای حمایت 
در اختیار آن ها قرار می دهیم و پس از تولید و درآمدزایی 
مبلغ عودت داده خواهد شد. »واقعی« خواستار ایجاد 
نمایشگاه های دایمی فروش دستاوردهای هنرجویان 

هنرستان ها شد.

دیدار با 3 خانواده ایثارگر قاین

مسئولان قاینات به مناسبت گرامی داشت روز شهدا، با 
سه خانواده ایثارگر این شهرستان دیدار کردند. به گزارش 
خبرنگار ما ، مسئولان در این دیدارها از جانبازان ترحمی، 

محمدی و حسینی با هدایایی تجلیل کردند.

100 پایگاه جشن نیکوکاری درخوسف 

مشمولی - بیش  از 100 پایگاه جشن نیکوکاری در 
خوسف برپا شد. »مهران پور«، رئیس کمیته امداد امام 
خمینی )ره( خوسف گفت: به مناسبت هفته احسان و 
نیکوکاری حدود 100 پایگاه در مدارس، چهار پایگاه در 
میدان های شهر و روستاهای ماژان و خور و در روز جمعه 
نیز در مصلای نماز جمعه فعال و برای جمع آوری کمک 

های مردمی در شهرستان  اقدام شد.

واژگونی ام وی ام در خوسف 
واژگونی خودروی ام. وی. ام پنج مصدوم برجا گذاشت. 
به گفته جانشین پلیس راه استان، بر اثر این واژگونی در 
کیلومتر 10۵ محور ماژان به قلعه زری پنج نفر زخمی و 
به مرکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ »توفیقی« دلیل 
این حادثه را سرعت غیر مجاز و ناتوانی راننده در کنترل 

وسیله نقلیه اعلام کرد.

پیگیری های فرماندار در مرکز و قول های مقامات برای قاینات
حقانی - پایان هفته گذشته فرماندار قاینات 
دیدارهایی با مشاور ستاد اجرایی فرمان امام 
خمینی )ره( کشور و معاون توسعه روستایی 
و مناطق محروم رئیس جمهوری داشت که 
قول هایی برای تحقق خواسته های »کریمی« 
دادند. فرماندار قاینات در دیدار با مشاور 
ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(، به 
بیان اهم مشکلات، نیازمندی ها و محرومیت 
های شهرستان پرداخت و خواستار توجه و 
کمک این نهاد به منطقه شد.  در این نشست 
»بشارتی« مشاور ستاد اجرایی فرمان امام 
خمینی )ره( هم قول مساعد پیگیری موارد 
مطرح شده توسط فرماندار را داد. همچنین، 
کریمی، دیداری با معاون توسعه روستایی و 

مناطق محروم ریاست جمهوری داشت که 
در این دیدار با بیان درخواست هایی، اظهار 
20 ساله مشكلات  کرد: خشكسالی های 
این  مردم  برای  زیادی  های  محرومیت  و 
شهرستان به دنبال داشته است.  محرومیت 
قاینات در حوزه های مختلف است اما بخش 
بهداشت و سلامت و تجهیزات پزشكی از جمله 
تقویت تجهیزات سونوگرافی، كمك به بیماران 
خاص و حضور پزشكان متخصص نیازمند 
توجه خاص است. در این نشست دکتر »امید«، 
جمهوری  ریاست  روستایی  توسعه  معاون 
نیز درباره تامین یک دستگاه سونوگرافی و 
كمك به بیماران خاص این شهرستان قول 

مساعد داد.

قاین فاتح رقابت های هفت سنگ شرق کشور
باکمال- قاین به عنوان فاتح رقابت های هفت 
سنگ جوانان منطقه شرق کشور در فردوس 
معرفی شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
روز گذشته اولین مرحله رقابت های هفت 
سنگ جوانان منطقه شرق کشور در سالن 
فرهنگ دانشگاه پیام نور فردوس با حضور 
مدیر کل ورزش و جوانان، نماینده فدراسیون 
ورزش های بومی محلی کشور، امام جمعه 
فردوس، رئیس گروه ورزش های همگانی 
روستایی و جمعی از مسئولان محلی آغاز 
شد. بنابر این گزارش، رقابت ها با حضور تیم 
های مشهد و کاشمر به نمایندگی از خراسان 
تیم  و  از خراسان شمالی  تیم  رضوی، یک 
های قاین و فردوس به نمایندگی از خراسان 
جنوبی برگزار شد که در اولین بازی، تیم های 
خراسان های رضوی و شمالی هر کدام با 

چهار بازیکن و دو نفر تعویضی به مصاف هم 
رفتند که تیم مشهد توانست بر حریف خود 
خراسان شمالی پیروز شود.  این گزارش 
حاکی است، در نهایت پس از انجام 10 بازی 
تیم قاین به نمایندگی از خراسان جنوبی مقام  
اول را کسب کرد، تیم مشهد به نمایندگی از 
خراسان رضوی به مقام دوم دست یافت و تیم 
فردوس دیگر نماینده خراسان جنوبی مقام 
سوم این دوره از رقابت ها را به خود اختصاص 
داد. همچنین تیم خراسان شمالی از دور 
رقابت ها حذف شد. داوری این مرحله از 
مصطفی  باوفا،  ارسلان  امیر  را  ها  رقابت 
زمانی، روح ا... دهقان زاده و نعمت ا... نظری 
بر عهده داشتند. لازم به یادآوری است که تیم 
های سمنان و سیستان و بلوچستان غایب این 

رویداد ورزشی بودند.

معاون استاندار:

سهمیه سوخت مرزنشینان7 برابر شد
سهمیه سوخت مرزنشینان استان هفت برابر 
شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه 
منابع استاندار، اظهار کرد: با توجه به پیگیری 
های انجام شده، سهمیه سوخت مرزنشینان 
استان با تخصیص 10 میلیون لیتر در اسفند 

ماه امسال هفت برابر شد. 
در  داد:  ادامه  عابدی«  »مشیرالحق  دکتر 
ارتباط با سهمیه سوخت مرزنشینان و نهایت 

انتفاع آن ها از محل فروش سهمیه سوخت، 
با تصویب در کارگروه کشوری سوخت سهمیه 
اسفند ماه مرزنشینان در خراسان جنوبی از 
1.۵ میلیون لیتر به 10 میلیون لیتر افزایش 

داشت. 
وی ابراز امیدواری کرد: با تمهیدات در نظر 
گرفته شده قانونی، این موضوع سبب خیر و 

برکت برای مرزنشینان شود.

مشکل شهرداری خضری برای پرداخت حقوق
سدیدی - شهرداری خضری دشت بیاض برای 
پرداخت حقوق کارکنان و تامین هزینه های 
جاری با مشکل مواجه است. شهردار خضری 
دشت بیاض با بیان اینک که اگر کار به این شکل 
پیش رود شهرداری با مشکل جدی روبه رو خواهد 
شد، افزود: این نهاد 20 غرفه نوروز در ورودی این 
شهر و پیشانی سبز خراسان جنوبی ایجاد می کند 

اگر چه امسال درخواست های بسیاری از دیگر 
شهرستان ها برای فروش محصولات را در غرفه 
ها داریم. مهندس »اسماعیلی«، افزود: شهرداری 
برای عید 30 برنامه از جمله سفره هفت سین، 
ایجاد بازارچه، رنگ آمیزی و نصب وسایل پارک، 
خرید 10هزار اصله گل و گیاه و درختان مثمر و 

غیر مثمر و ... تدارک دیده است.

دانش آموزان امیرآباد بر سکوی فوتسال استان

حسینی-رقابت های فوتسال دانش آموزان 
استان با قهرمانی تیم دبیرستان رخشانی 

روستای امیرآباد بیرجند به پایان رسید.
 دبیر هیئت ورزش دانش آموزی استان گفت: 
در پایان این رقابت ها که به میزبانی سرایان 

انجام شد، تیم های بیرجند، طبس و سرایان 
عنوان های اول تا سوم را کسب کردند. به گفته 
»دادگر«، تیم قهرمان مسابقات در قالب طرح 
مدرسه قهرمان به رقابت های قهرمانی دانش 

آموزان کشور اعزام می شود.

فرمانده مرزبانی کشور در بیرجند:

هزینه انجام جرم در مرز باید افزایش یابد
رحمان – هزینه جرم در مرزها با تصویب 
قوانین باید افزایش یابد. فرمانده مرزبانی 
ناجا پنج شنبه در پاسخ به خبرنگار ما درباره 
قاچاق کالا از مرز گفت: بر اساس قوانین 
مرزها  در  مجاز  غیر  تردد  گونه  هر  موجود 

جرم است و چون هزینه انجام جرم پایین 
است کار ما در مرزها در این زمینه بیشتر 
پژوهش  مرکز  از  دلیل  همین  به  شود  می 
های مجلس درخواست کرده ایم که هزینه 
افزایش  قوانینی  تصویب  با  را  جرم  انجام 

دهد.   سردار »قاسم رضایی« افزود: بعضی 
از کارشناسان اظهار نظر کرده اند که دلیل 
گرانی گوشت، قاچاق آن از مرزهاست که این 
امر صحیح نیست زیرا در مجموع کمتر از 30 
هزار دام از مرزهای کشور خارج شده است 
و علت گرانی گوشت را باید در جای دیگری 
جست وجو کرد. او خاطرنشان کرد: با بیشتر 
همسایگان مشترکات و مراودات خوبی در 
سطوح مختلف داریم و روابط با وجود توطئه 

های دشمنان با کشورهای همسایه بسیار 
عالی است اما در هر صورت در منطقه شرق 
کشور در افغانستان هر روز بر فتنه مواد مخدر 
افزوده می شود. به گفته وی، در مرزهای 
شرقی حدود دو هزار کیلومتر با افغانستان 
طور  به  که  داریم  مشترک  مرز  پاکستان  و 
میانگین در 24 ساعت 30 درگیری داریم 
که بیشتر آن در زمینه مواد مخدر همراه با 

شرارت است.


